

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Муромский завод радиоизмерительных приборов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	18	9	49	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	18	9	49	0	0	0
из них женщин	25	25	0	3	0	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех 104																						
2177	Начальник цеха (литейного)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2178	Заместитель начальника цеха по производству	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2179	Старший мастер участка плавильного, разливочного, кокильно - заливочного, термообработки	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2181	Мастер участков плавильного, разливочного, кокильно - заливочного, термообработки	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок 101																						
2183A	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2183-1A (2183A)	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2183-2A (2183A)	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок 301																						
2184	Выбивальщик отливок	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2185	Газосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2186	Обрубщик (занятый обработ- кой литья на наждаках и вруч- ную)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2187	Термист	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2188	Формовщик ручной формовки (участвующий в литье)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок 401																						
2193	Литейщик на машинах для ли- тья под давлением	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2194	Литейщик на машинах для ли- тья под давлением	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2195A	Модельщик по деревянным моделям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2195-1A (2195A)	Модельщик по деревянным моделям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2195-2A (2195A)	Модельщик по деревянным моделям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2195-3A (2195A)	Модельщик по деревянным моделям	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2196A	Обрубщик (занятый обработ- кой литья на наждаках и вруч- ную)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2196-1A (2196A)	Обрубщик (занятый обработ- кой литья на наждаках и вруч- ную)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2197A	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2197-1A (2197A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2197-2A (2197A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2198	Слесарь-инструментальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2200	Транспортировщик в литей- ном производстве (занятый на обрубных, формовочных, стержневых и выбивных участках работ)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2201A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2201-1A (2201A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

2285А	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2285-1А (2285А)	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок 905</i>																							
2203	Машинист крана (крановщик) (занятый в формовочных, стержневых, землеприготовительных, обрубных и очистных отделениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2204	Машинист крана (крановщик) (занятый в формовочных, стержневых, землеприготовительных, обрубных и очистных отделениях)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2206	Лаборант по анализу газов и пыли	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цех 116																							
2207	Старший мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2208	Мастер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок 102</i>																							
2209А	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2209-1А (2209А)	Литейщик пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2210А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2210-1А (2210А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2210-2А (2210А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2210-3А (2210А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2210-4А (2210А)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Участок 202</i>																							
2211	Полировщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2212А	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2212-1А (2212А)	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2212-2А (2212А)	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2212-3А (2212А)	Обработчик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок 801</i>																							
2213	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Участок 802																						
2214A	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2214-1A (2214A)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2215	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок 905																						
2216	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех 633																						
	Участок 301																						
2219A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2219-1A (2219A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2219-2A (2219A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 205																						
	Участок 601																						
2222A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2222-1A (2222A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2223	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-						
	Руководство																						
2318	Начальник финансово-экономической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОГТ																						
2319	Заместитель начальника технологического отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167A	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167-1A (1167A)	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОГК																						
2320	Ведущий инженер-программист - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321A	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321-1A (2321A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321-2A (2321A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2322A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2322-1A (2322A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТК – БТК 205																						
1712	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 201/Участок 703																						
878A	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878-1A (878A)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878-2A (878A)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех 111/Участок 101																						
213A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-1A (213A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-2A (213A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-3A (213A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-технический директор

(должность)

(подпись)

Малышев Олег Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.25

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиОС

(должность)

(подпись)

Кривобоков Юрий Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Овсянникова Елена Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.25

(дата)

Начальник ОТиЗ

(должность)

(подпись)

Черненко Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.25

(дата)

Начальник СРП

(должность)

(подпись)

Махайков Владимир Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.25

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Назарова Валентина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.25

(дата)

Начальник бюро охраны труда
ООТиОС
(должность)

(подпись)

Нефедова Екатерина
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2252
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гусев Александр Аркадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2025
(дата)